
                                                                                                                                                                           

Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 
 

SUDERINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos  

Švietimo skyriaus vedėja 

2024 m. sausio 30  d.  Nr. VDR-6 

 

PRITARTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Žilvitis“ 

Tarybos nutarimu 

2023 m. gruodžio 19  d. protokolas Nr. 6   

 

PATVIRTINTA  

Panevėžio lopšelio-darželio „Žilvitis“   

direktoriaus  

2024 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-11 

 
 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVITIS“  2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2026 metų 

plano programos tikslų, uždavinių, priemonių 

įgyvendinimo  

2024-2026 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 

01.01.01. Ikimokyklinių ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

Įsivertinimo metu nustatyti tobulintini aspektai:  

• Tobulinti ugdymo aplinką; 

• Tobulinti ugdymo turinį; 

• Tobulinti bendruomenės narių tarpusavio bendradarbiavimą, siekiant pagerinti teikiamų 

paslaugų kokybę. 



Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija  Lopšelis-darželis „Žilvitis“ yra Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinė, pelno nesiekianti 

ikimokyklinio ugdymo mokykla, teikianti neformalųjį ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą. 

Atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus ir Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2025 m. strateginio 

veiklos plano tikslus ir uždavinius, įstaigos 2023-2027 metų strateginį planą, tęsime pradėtus darbus 

bei vykdysime naujas veiklas. Mūsų strategijos kryptis – tvarus lopšelis-darželis „Žilvitis“. 2024 

metai – antrieji strategijos įgyvendinimo metai. Įsivertinome savo jau vykdomą veiklą tvarumo srityje, 

numatėme tvarumo strategiją. Ir toliau planuojame vykdyti įvairius projektus, atnaujinti bei įrengti 

naujas ugdymo erdves, pritaikyti STEAM veikloms. Vyks bendri renginiai tiek darbuotojams, tiek 

visai bendruomenei.  

Priedai  Priedas Nr. 1 Lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

1 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus 

 

 

Įgyvendinimo 

terminas 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultat

as 

2024 

metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultat

as 

 

01 Kurti sveiką, saugią tvarios bendruomenės narių poreikius 

atitinkančią aplinką 

Atnaujinta įstaigos vidaus ir 

išorės infrastruktūra, 

užtikrinanti visų amžiaus 

grupių fizinę ir psichinę 

sveikatą, skatinanti sveiką 

gyvenseną, vaikų patyriminį  

ugdymą, darnios stiprios  

dalyvaujančios bendruomenės 

kūrimą, skatinančią atsakingą 

Vnt. 4 7 2024 m.  



vartojimą, gamtosaugą ir 

ekologiją 

01 01 Įrengti STEAM veiklai skirtas lauko erdves laikantis 

tvarumo principų 

Įrengtos lauko erdvės, 

pritaikytos STEAM bei 

inžinierinėms veikloms 

Vnt.  1 4 2024 m.  

01 01 01 Muzikinės STEAM erdvės įrengimas kieme Įrengta muzikinė STEAM 

erdvė kieme 

Vnt. 0 1 2024 m.  

I, II ketv. 

01 Muzikinės erdvės 

įrengimas kieme 

Meninio 

ugdymo 

mokytojas ir 

bendruomenės 

nariai 

Pabaigtas rengti muzikinė 

erdvė 

Vnt. 0 1 2024 m.  

I, II ketv. 

01 01 02 Pritaikyti pavėsines STEAM ir inžinierinėms 

veikloms 

Atnaujintos pavėsinės,  

įrengtos erdvės, skirtos 

inžinierinėms veikloms  

Vnt. 1 3 2024 m.  

01 Atnaujinti pavėsines, 

siekiant pritaikyti 

įvairioms veikloms 

vykdyti 

Vadovai Atnaujintos pavėsinių 

grindinys 

Vnt. 1 2 2024 m.  

I-III ketv. 

02 „Bitutės“ grupės 

pavėsinėje įrengti 

inžinierinę erdvę 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojas 

Įrengta inžinierinės veiklos 

erdvė 

Vnt. 0 1 2024 m.  

I-III ketv. 

01 02 Sutvarkyti bei tobulinti esamas ir įrengti naujas 

edukacines erdves 

Sutvarkytos esamos ir įrengtos 

naujos edukacijoms skirtos erdvės 
Vnt. 0 3 2024 m.  

01 02 01 Pritaikyti lauko erdves visos bendruomenės 

edukacinių poreikių tenkinimui 

Įrengtos bei pritaikytos esamos 

erdvės bendruomenės 

edukacijoms 

Vnt. 0 3 2024 m.  

01 Pritaikyti esamą erdvę 

laužavietės įrengimui 

Vadovai Įrengta nauja erdvė Vnt. 0 1 2024 m. 

02 Įrengti uždarą erdvę 

edukacijoms 

Vadovai Įrengta nauja erdvė Vnt. 0 1 2024 m. 

03 Įrengti edukacines 

tvoreles ankstyvojo 

amžiaus vaikams 

Bendruomenė Įrengta edukacinė tvorelė 

mažiesiems įstaigos vaikams 

Vnt. 0 1 2024 m. 



01 03 02 STEAM klasės ir sensorinio kambario 

aprūpinimas priemonėmis 

Metodiniame kabinete įrengtos 

STEAM erdvės priemonių 

papildymas 

Vnt. 15 23 2024 m.  

I-II ketv. 

01 Priemonių STEAM 

klasei paieška, 

gamyba, įsigijimas 

Už STEAM 

veiklą 

atsakinga 

komanda 

STEAM veikloms tinkančių 

priemonių komplektai 

Vnt. 10 15 2024 m. 

02 Priemonių 

sensoriniam kambariui  

paieška ir įsigijimas 

Vadovai Įsigytos priemonės sensoriam 

kambariui 

Vnt. 5 8 2024 m. 

02 Diegti orientuotą į sveiką, saugią emocinę ir fizinę aplinką 

bei grįstą tvarumo principais ugdymo turinį 

Pagal tvarios įstaigos planą 

atnaujintas ir vykdomas ugdymas, 

kuriame visa bendruomenės 

veikla reguliariai vertinama ir 

įsivertinama 

Vnt. 1 2 2024 m.  

Bendruomenės narių, 

dalyvavusių atnaujinto ugdymo 

turinio diegime procentas 

Proc. 70 90 2024 m.  

02 01 Atnaujinti ikimokyklinio ugdymo programą, 

atliepiančią tvarios, sveikos ir aktyvios įstaigos 

strategiją 

Atnaujinta lopšelio-darželio 

Ikimokyklinio ugdymo 

programa, padedanti ugdyti 

tvarios visuomenės atstovą, 

sveikatą stiprinantį, aktyvų 

vaiką 

Vnt. 0 1 2024 m.  

Pedagogų, dalyvavusių IU 

programos atnaujinime, 

procentas 

Proc. 0 100 2024 m. 

02 01 01 Ikimokyklinio ugdymo programos kūrimo 

komandos sudarymas jos veiklos planavimas 

Sudaryta komanda, paruoštas 

veiklos planas, įvykę 

susitikimai  

Vnt. 0 5 2024 m.  

I -II ketv. 

01 Bendruomenės 

supažindinimas su IU 

programos principais 

Administracija Įvykę susitikimai su skirtingomis 

bendruomenės grupėmis (vaikais, 

darbuotojai, tėvais) 

Vnt. 0 3 2024 m.  

I ketv. 

02 Norinčių prisidėti prie 

komandos kvietimas 

Administracija Sudaryta komanda Vnt. 0 1 2024 m.  

I ketv. 



03 Komandos veiklos 

plano ruošimas ir 

pristatymas 

bendruomenei 

Administracija Parengtas komandos veiklos 

planas 

Vnt. 0 1 2024 m.  

II ketv. 

02 

 

01 02 Atnaujintos Ikimokyklinio ugdymo programos 

kūrimas 

Atnaujinta Ikimokyklinio 

ugdymo programa ir pristatyta 

bendruomenei 

Vnt. 0 4 2024 m.  

Dalyvavusių pedagoginių 

darbuotojų programos kūrime 

procentas 

Proc. 0 100 2024 m.  

01 Bendruomenės narių 

apklausa 

Komanda Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi apklausoje 

Proc. 0 100 2024 m.  

II ketv. 

02 IU programos kūrimas 

ir pristatymas 

bendruomenei 

Komanda Atnaujinta IU programa  Vnt. 0 1 2024 m. 

Įvykę susitikimai su atskiromis 

bendruomenės grupėmis 

Vnt. 0 3 2024 m.  

02 02 Diegti atnaujintą pritaikytą skirtingų poreikių ir 

gebėjimų vaikams ugdymo turinį  

Taikomos inovatyvios STEAM 

ugdymo  praktikos 

Vnt. 26 47 2024 m.  

02 02 01 Naujų programų, projektų, derančių su įstaigos 

tvarumo kryptimi, integravimas į ugdymo turinį 

Parengtos naujos programos, 

projektai 

Vnt. 8 12 2024 m.  

01 Įstaigoje 

organizuojamų 

ugdymo veiklų analizė 

Darbo grupė Užpildytos stebėtų veiklų 

ataskaitos 

Vnt. 4 6 2024 m.  

I ketv. 

02 Gautų rezultatų 

apibendrinimas ir 

pristatymas 

Darbo grupė Susitikimų skaičius, kurių metu 

bus pristatoma ugdymo veiklų 

analizė 

Vnt. 2 2 2024 m.  

II ketv. 

03 Naujų programų, 

projektų aprašų 

paruošimas ir 

įgyvendinimas 

Darbo grupė, 

mokytojai 

Įgyvendinamos programos, 

projektai 

Vnt. 2 4 2024 m.  

02 02 02 Dalyvavimas šalies projektuose, stiprinančiose 

sveikatą, skatinančiose STEAM, inžinierinę 

veiklą ir tvarumo principus 

Vykusios veiklos per metus Vnt. 7 13 2024 m.  



01 Dalyvavimas 

RIUKKPA 

organizuojamuose 

renginiuose 

Komanda Įvykę veiklos per metus Vnt. 2 4 2024 m.  

02 Dalyvavimas projekte 

„Futboliukas“ 

Komanda Įvykę veiklos per metus Vnt. 2 3 2024 m.  

03 Dalyvavimas projekte 

„Olimpinės viltys“ 

Komanda Įvykę veiklos per metus Vnt. 3 4 2024 m.  

04 Įstojimas į „Darni 

mokykla“ programą 

bei dalyvavimas joje 

Komanda Įvykę veiklos per metus Vnt. 0 1 2024 m.  

05 Dalyvavimas sveikatą 

stiprinančių ir aktyvių 

mokyklų programose 

Komanda Įvykę veiklos per metus Vnt. 0 1 2024 m.  

02 02 03 Edukacinių veiklų už grupių ir darželio ribų 

plėtojimas 

Veiklų už grupių ir darželio 

ribų skaičius per metus 

Vnt. 10 18 2024 m.  

01 Veiklų organizavimas 

laboratorijos, 

eksperimentų, 

inžinierinėje bei 

muzikos erdvėse 

kieme 

Pedagogai Veiklų organizavimas ne 

grupėse 

Vnt. 4 6 2024 m.  

02 Teminės išvykos su 

vaikais į įvairias 

įstaigas bei 

organizacijas 

Pedagogai  Išvykų skaičius per metus Vnt.. 4 8 2024 m.  

03 Ekologinių projektų 

vykdymas ir 

edukacinės-pažintinės 

išvykos  

Pedagogai  Projektų skaičius per metus Vnt. 2 4 2024 m.  

02 02 04 Įvairių akcijų, renginių, pagrįstų tvarumo 

principais, organizavimas 

Įvykusių akcijų, renginių 

skaičius per metus 

Vnt. 1 4 2024 m.  



01 Pavasarinės akcijos 

„Auginu -

dalinu“ organizavimas 

Pedagogai Įvykusi akcija Vnt. 0 1 2024 m.  

II ketv. 

02 Akcijos „Padovanok 

kitam tau 

nebereikalingą 

žaislą“ organizavimas 

Pedagogai  Įvykusi akcija Vnt. 0 1 2024 m. I- 

II ketv. 

03 „Pyragų diena“ Pedagogai  Įvykusi akcija Vnt. 1 1 2024 m.  

   04 Dienos be automobilio 

organizavimas 

Pedagogai Įvykęs renginys Vnt. 0 1  

02 03 Gerinti ugdymo(si) kokybę, stiprinant besimokančios 

bendruomenės idėją 

Pagal parengtą darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo 

programą, darbuotojų, 

tobulinančių savo 

kompetencijas, procentas  

Proc. 70 90 2024 m.  

Įvykusių kvalifikacinių 

renginių, programų skaičius 

Vnt. 11 19 2024 m.  

02 03 01 Darbuotojų kompetencijų tobulinimas  Darbuotojų, tobulinančių 

kvalifikaciją, procentas 

Proc. 70 90 2024 m.  

01 Įstaigos darbuotojų 

kompetencijų 

tobulinimas 

Darbuotojai Darbuotojų, tobulinančių 

kvalifikaciją, procentas 

Proc. 70 90 2024 m.  

02 03 02 Dalijimasis gerąja patirtimi Įvykę renginiai, pasidalinta 

patirtis, įspūdžiai, metodiniai 

pasikeitimai seminarų medžiaga 

Vnt. 7 11 2024 m.  

01 Atvirų veiklų „Kolega-

kolegai“ organizavimas 
Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Stebėtų veiklų skaičius per 

ketvirtį 

Vnt. 4 6 2024 m.  

02 13-ųjų pamokų 

organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įvykusios edukacinės 

darbuotojų organizuotos 

veiklos 

Vnt. 3 5 2024 m.  

02 03 03 Aukštesnės kvalifikacinės kategorijos siekimas Atestuotų pedagogų skaičius Vnt. 2 3 2024 m.  



01 Pedagogų                    

atestacija pagal 

programą 

Atestacinė 

komisija 

Atestuotų pedagogų skaičius Vnt. 2 3 2024 m.  

02 03 04 Įstaigos kvalifikacinių programų vykdymas Įstaigos ruoštų programų 

modulių skaičius 

Vnt. 2 5 2024 m.  

01 Naujos programos, 

skirtos sveikatą 

stiprinančios ir aktyvios 

bendruomenės telkimui, 

vykdymas 

Administracija Įstaigos ruoštų programų 

įvykusių modulių skaičius 

Vnt. 0 1 2024 m.  

02 „Tvarumo link“ III-IV 

moduliai 

Administracija Įstaigos ruoštų programų 

įvykusių modulių skaičius 

Vnt. 2 4 2024 m.  

03 Plėtoti socialinę partnerystę siekiant įgyvendinti tvaraus 

lopšelio-darželio koncepciją 

Mokymų, veiklų, siekiant 

tvarumo, kurių dalyviai ne tik 

įstaigos bendruomenė, bet ir 

socialiniai partneriai, skaičius 

per metus 

Vnt. 41 66 2024 m.  

03 01 Didinti darbuotojų iniciatyvumą bei gebėjimą prisiimti 

asmeninę atsakomybę  

Darbuotojų, jų komandų 

organizuojamų veiklų skaičius 

įstaigoje 

Vnt. 7 11 2024 m.  

Darbuotojų, atskleidusių savo 

gerąsias savybes per 

organizuojamas veiklas 

procentinė dalis 

Proc. 60 80 2024 m.  

03 01 01 Emociškai saugaus mikroklimato palaikymas Įvykusių renginių, 

užtikrinančių emociškai saugų 

mikroklimatą, skaičius 

Vnt.  4 6 2024 m.  

01 Bendrų kolektyvo 

renginių 

organizavimas 

Administracija Įvykę renginiai (išvykos, 

šventės, vakaronės) 

Vnt. 4 6 2024 m.  

03 01 02 Individualių darbuotojų gebėjimų pripažinimas Darbuotojų, kurie savo 

gebėjimus parodo įstaigos 

veikloje, procentas 

Proc. 60 80 2024 m.  



01 Užduočių, 

atskleidžiančių 

geriausius darbuotojų 

gebėjimus, skyrimas 

Vadovas Darbuotojų, kurie geriausi 

gebėjimai  atsiskleidžia 

renginių metu, procentas  

Proc. 60 80 2024 m.  

02 Metinių užduočių 

atsakingas skyrimas 

Administracija „Labai gerai“ įvertintų 

darbuotojų skaičius 

Vnt. 3 5 2024 m.  

II ketv.  

03 02 Telkti atvirą kaitai ir novatoriškumui bendruomenę  Veiklų, telkiančių visą 

bendruomenę, skaičius 

Vnt. 18 27 2024 m.  

03 02 01 Savalaikė informacijos sklaida Informacijos apie įstaigos 

veiklą talpinimo kiekis per 

mėnesį 

Vnt. 6 9 2024 m.  

01 Įstaigos veiklos 

viešinimas 

tinklalapyje 

Atsakingas 

asmuo 

Informacijos pateikimas 

įstaigos tinklalapyje per mėnesį 

Vnt. 3 4 2024 m.  

02 Grįžtamojo ryšio 

savalaikis gavimas 

Administracija Susirinkimų, pasitarimų, 

aptarimų skaičius per mėnesį 

Vnt. 3 5 2024 m.  

03 02 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veiklos, įtraukiančios visą bendruomenę, 

organizavimas 

Veiklų, įtraukiančių visą 

bendruomenę, skaičius 

Vnt. 12 14 2024 m.  

01 Aktyvių tėvų 

reguliarūs susitikimai  

Administracija Susitikimų skaičius Vnt. 4 4 2024 m.  

02 Kūrybinių dirbtuvių 

organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įvykusių kūrybinių dirbtuvių 

bendruomenės nariams 

skaičius 

Vnt. 3 4 2024 m.  

03 Bendruomenės narių 

išvykos 

Administracija Įvykusių bendruomenės išvykų 

skaičius 

Vnt. 2 2 2024 m.  

04 Tvarumo principais 

grįstos veiklų 

organizavimas 

Komanda Įvykusių bendruomenės bendrų 

veiklų skaičius 

Vnt. 3 4 2024 m.  

03 03 Plėsti, tobulinti ir stiprinti  ryšius su socialiniais 

partneriais  

Bendrų renginių su partneriais 

skaičius 

Vnt. 16 26 2024 m.  

03 

 

03 

 

01 

 

Bendradarbiavimas su esamais socialiniais 

partneriais  

Bendri renginiai su esamais 

partneriais 

Vnt. 9 15 2024 m.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 Bendri projektai su 

Velžio lopšeliu-

darželiu „Šypsenėlė“ 

Administracija Projektų skaičius per metus Vnt. 1 2 2024 m.  

02 Bendros veiklos su Šv. 

Juozapo globos 

namais vykdymas 

Administracija Renginių kartu su Šv. Juozapo 

globos namais skaičius per 

metus 

Vnt. 2 4 2024 m.  

03 Bendradarbiavimas su 

„Ąžuolo“, 

„Žemynos“ progimnaz

ijomis, K. Paltaroko, 

V.Mikalausko menų 

gimnazijomis 

Administracija Renginių pas partnerius ir 

mūsų įstaigoje su partneriais 

skaičius 

Vnt. 4 6 2024 m.  

04 Dalyvavimas šalies 

„Žilvičių“ veikloje 

Administracija Susitikimų, bendrų veiklų 

skaičius 

Vnt. 2 3 2024 m.  

03 03 02 Naujų bendradarbiavimo galimybių paieška Naujų socialinių partnerių 

skaičius, bendrų veiklų 

vykdymas 

Vnt. 7 11 2024 m.  

01 Neformaliojo ugdymo 

organizavimas 

įstaigoje 

Administracija Naujų neformaliojo ugdymo 

teikėjų skaičius 

Vnt. 5 6 2024 m.  

02 Bendradarbiavimas su 

verslo įmonėmis 

Administracija Vaikų išvykos į verslo įstaigas Vnt. 2 3 2024 m.  

03 Dalyvavimas projekte 

„Aktyvi mokykla“ 

Komanda Veiklų, organizuojamų pagal 

projektą, skaičius 

Vnt. 0 2 2024 m.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 1 

 

 

 

 

 

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

 

                                                                                                                                                    Tūkst. Eur 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2023 metams  

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2024-iesiems 

metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO  1010,6 1111,3 

1.1. Išlaidoms   

      iš jų darbo užmokesčiui 827,8 928,4 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 491,9 567,8 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF)  

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 95,7 99,9 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 421,5 443,6 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,8 0,7 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL) 0,7 0,8 

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 


